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Malvik Bygdeblad

Fri s •
Hjertelig takk
for all vennlig deltakelse ved min kjære
mann John Gjervan’s bortgang.

Hjertelig takk

Ingeborg

for all deltakelse ved Ole Nybrodal’s
bortgang. Takk til sogneprest Fosse
som var med og gjorde minnestunden så
god. Takk til Malvik Sykehjem for god
pleie gjennom 3 lange sykdomsår.

Gudrun med barn og svigerbarn

Hjertelig takk
for all deltakelse i forbindelse med vår
mor Ellen SjØvold’s hegravelse.

For familien
Johannes, Karen, Edvin og Martha

Takk
Vil med dette få takke for all oppmerk
somhet i anledning vårt gulibryllup.

Nelly og AlfAndersen, Malm

Hjertelig takk
for oppmerksomheten i anledning min
50-årsdag. Anne-Lise Sørgard

Enebolig
til leie i Hommelvik. Tif. 97 09 64.

Leilighet
Ønskes leid i Hommelvik—Malvik.

TIf. 97 06 55.

Rengjaringshjelp
Vi søker hjelp til rengjØring i huset 1—2
ganger i uka. LØnn etter avtale.
Henv. Aksnes, Snurruvn. 7, 7550 Hom
melvik. TIf. 97 05 68.

Refieksvester
til salgs for bare kr. 100,- pr. stk.
Mary Moen, Nypevn. 12, Hommelvik.

Tif. 97 07 58.

Hundhamaren
Brannet ungkatt innkommet.
TIf. 97 69 28 og 91 98 33.

Hundhamaren
Familie på 4 + hund trenger hjelp i hu
set I dag i uka. TIf. 97 69 28.

Vaskehjelp
Ønskes på Saksvik. TIf. 97 80 29.

Jeg savner min
lille røde comhi-sykkel. Savnet fra For-
bord sgrenda i Malvik. Hvis noen har
sett — ring Mats, tif. 97 69 62.

Vello guttesykkel
48” 5-girs, selges. Henv. tlf. 97 03 25.

Malvik folkebibliotek
Biblioteket på Vikhamar er på grunn av reparasjoner stengt f.o.m.
fredag 4. november t.o.m. fredag 11. november.

Apningstider i Hommelvik:
Tirsdag kl. 14.00 — 19.30
Torsdag kl. 10.00 — 15.45
Fredag kl. 12.30 — 15.45

Malvik Revmatikerforening
har julemøte på Brukesgården tirsdag 22. november kl. 19.00.
Servering — Underholdning.
Bindende påmelding innen 15. november til Grete Moen, tlf.
970618 eller Solvor Berg Hove, tlf. 9701 28.

Ledig trygdebolig
Sosialkontoret viser til annonse i siste nummer av Bygdebladet og
minner om søknadsfristen.
Sosialkontoret gir ytterligere opplysninger.

HUSFLIDSLAGETS HØSTSALG
foregår på Vikhamar Samfunnshus søndag 6. november kl. 16.00
— 19.00. Julen nærmer seg.
Har du begynt å tenke på julegavene?
Vi selger variert husflid i alle prisklasser.
Utlodning og kaffesalg. Velkommen til en koselig handel.

Malvik Hustlidsiag

Skrivemaskinarbeid ønkes
Vi ønsker enkle skriveoppdrag — sanger — brev etc. Rimelig pris.
Henvendelse til arbeidsterapien, avd. Fagerli.
Betania Sykehjem, tlf. 976022, app. 216 eller 248.

Hjertelig takk
Pasienter og betjening ved Betania Rehabiliteringssenter, avd.
Fagerli, ønsker med dette å rette en hjertelig takk til Helselaget,
avd. Bostad, for den hyggelige festen de holdt for oss på Vidarhall
den 5/10 d.å. Det var variert og god underholdning bl.a. ved Lei
karringen fra Vikhamar, og mye god servering. En fin kveld som vi
satte stor pris på.

Er det noen som kunne tenke seg å pas
se Thomas (2 mnd.) fra kl. 5.45, fra mid
ten av januar -89. Strekningen Hommel
vik sentrum—Strindheim.
Mette Smeplass (Miland), Torggt. 3,
Hommelvik.

Dagmamma
ledig, Selhuvegen. TIf. 97 03 25.
Dagmamma
ledig i Hommelvik. TIf. 97 IS 21.

MALVIK KOMMUNE

Dagmamma Dagmamma
ledig i Mostadmark. TIf. 97 98 81.

Midtsand Grendahus
Pent lokale for mØter og selskaper til
leie. Moderne kjøkken. Parkering.
Henvendelse Karen Holm. TIf. 976625.

Trekkspill selges
Lite Cornelli. 3 år gammelt.
TIf. 970133.
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Mye fisk og sild
Mens det i hele sommer har vært lite

med fisk og sild i sjØen utenfor Hom
melvik og Muruvik har det nå i hØst
vært et stort fiske av både sei og torsk
og sild.

Det har vært mange snurpere fra Mø
re, men sjØfiskeme her fra kommunen
har også hatt gode fangster.

1. vinterdag

*

Homla — Hommelvik
I.

For en tid tilbake hadde vi en omtale av navnet Malvik, hvor
dan det er oppstått og hvordan det er blitt skrevet opp gjennom
tidene, fra det tidligere Manvik til våre dagers Malvik. Vi tar nå
for oss navnet Hommelvik, og vi holder oss til historikeren Oluf
Rygh ‘s Norske Gårdsnavne og en artikkel skrevet av konservator
Nils Hallan i Årbok for Trøndelag for en del år tilbake.

Nils Hallan skriver at enten har folk gjesta staden Hommelvik
eller så har de reist forbi med tog eller bil, men de som aldri har
vært der kan slå opp i Alikunneboka eller i et skikkelig leksikon.
Skulle det være noen som har lyst til å orientere seg grundigere
må de lese Malvik Bygdebok 1-111 av LeifHalse.

Nå er det selve navnet Hommelvik vi skal se litt nærmere på.
Oluf Rygh skriver i Norske Gårdsnavne: Hommelvik. Uttales
Hommelvikja—Vmlewig Vmleuiick, Humleuich i 1559, Homilwig
1590, Hommeluig 1624, Hommelvig 1723. (V skrevet for U og liten
v for liten u.)

Elva fra FoldsjØen ned til fjorden heter Homla, hvorav navnet
på den fra fjorden inngående bukt er dannet, som igjen er gått
over på gården Hommelvik. Homla forekommer på flere steder
som elvenavn og er dessuten bevart i mange sammensatte steds
navn. Det er ordet Homla for humle, og navnet må ha tilknytting
til den summende brusen fra elva.

Om eiendommen gårdsnummer 68 skriver Rygh: Gården ligger
ved hovedelva Homla og en større bekk, som her kommer ut i den
fra Øst. Navnet må være elvenavn. Da hovedelva kommer fra
FoldsjØen må det være denne som navnet Fold har tilhørt. Det må
da enten være aldersforskjelligt fra Homla, eller også må det siste
navn opprinnelig være brukt i det andre, det andre i det Øvre løp.

Om eiendommen skriver Rygh videre: Folden uttales Folla, Fol
len i 1667, Folden i 1723, men dette problem som Rygh peker på
at elva har hatt to navn, skal vi ikke gi oss til å drøfte, skriver Nils
Hallan, som ikke er enig med Rygh i alt. Homla har visstnok alltid
vært det vanlige, trolig også det eneste navn på elva med utlØp i
fjorden. Det er en klar sammenheng mellom navnet på elva og
navnet på vika, og det er rimelig å tro at de to navn må være
jevngamle, skriver Nils Hallan.

Fortsettelse. K.N.

Vi har hatt 14. oktober som skal være
1. vinterdag i henhold til almanakken.

Noen dager fØr denne dato viste gra
derstokken bare I varmegrad, men flere
dager seinere enn 14. oktober var det
dager med 8-10 varmegrader, og dette
stemmer ikke bra.

På rogna var det i høst mye bær, og et
gammelt ordtak forteller at rogna ikke
skal bære bØra to ganger. Det skulle ty
de på at det ikke blir mye snø til vinte
ren. Så får vi vente og se om dette vil
stemme.

*

Ny sokneprest
Residerende kapellan Knut Haugland

i Hommelvik er i statsråd utnevnt til ny
sokneprest i Malvik etter Kjell Fosse
som var sokneprest i 14 år i Malvik.
Han flytter nå som pensjonist og blir bo-
ende i Stjørdal.

Knut Haugland er 58 år og har hatt
sitt embete i Hommelvik i 2 år. Han var
eneste søker til sokneprestembetet.

Arthur Hauge fra Asker skal foreløpig
fram til jul være vikarprest i Hommel
vik.

*

Ny ligningssjef
Som ny ligningssjef i kommunen, et

ter Erling Haugen, er tilsatt Else Fjør
toft fra Tvedestrand. Hun er nå bosatt i
Trondheim og har tidligere arbeidet ved
forskjellige ligningskontorer.

*

Skatteoppgjøret
Av 5881 skatteytere i kommunen får

4109 penger tilbake ved skatteoppgjØret
for 1987. Det er 1772 skatteytere som
må betale restskatt. Tilsammen 20,1
mill, kroner tilbakebetales og restskat
ten som skal innbetales utgjør 16 mill.
kroner.

Redaktør for bladet:
KRISTIAN NYGAARDSVOLD, 7550 Hommelvik — Telefon 9702 52
KNUT HAUGLAND, Nessv. I, 7550 Hommelvik — Telefon 97 03 14

Bestilling av abonnement til utenbygds- og utenlandsboende sendes
Malvik kommunekasse, 7550 Hommelvik, hvor også kontingenten,
kr. 100,— pr. år, innbetales forskuddsvis. Postgironr. 5 92 33 05.

Trykk: J. Christiansens Boktrykkeri, 7000 Trondheim - TIf. (07) 52 6960

*
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Gamle Losjen i
Hommelvik skal rives

Etter en tids forhandlinger mellom
kommunen og styret for Losje Hommel
vik Lykke er det blitt enighet om at kom
munen kjØper losjens eiendom til pris kr.
350.000,- + omkostninger ca. kr.
10.000,-.

Eiendommen ligger i Hommelvik sen
trum like ved kommunens administra
sjonsbygg og er på ca. 455 kvm.

Eiendomstomta vil inngå i kommu
nens framtidige hyggeplaner, og det gam
le losjelokalet som ble oppfØrt i 1890-åre
skal da rives.

Før lokalet rives må kommunen fjerne
et stort maleri i taket i storsalen, malt av
Ivar Pettersen, for at det kan overfØres
til I.O.G.T. i Trondheim.

EiendomskjØpet ble vedtatt i kommu
nestyrets mØte 20. september.

A/S Strandplast.
Brannskadetakster

A/S Strandplast hadde fra 1982 leid et
areal på 4 mål på kômmunens eiendom
Nesset i Hommelvik og påstående byg
ning ble brukt til produksjon og lagring
av plastartikler. I vår brant bygning og
varelager, og 6 mann måtte slutte i
arbeid.

Kommunen har nå fått kopi av brann
skadetakstene og erstatningen er satt til
21 mill. kroner eks. merverdiavgift ved
gjenoppbyggmg og kr. 550.000,- uten
krav om gjenoppbygging. Gjenoppbyg
ging er satt til 11 måneder av hensyn til
indeksregulering m.v.

Bygningen var formell kommunens
eiendom selv om leietakerne har vært
pålagt å holde bygningen forsikret.

A/S Strandplast er interessert i å kjØpe
tomtegrunn for å oppfØre nytt produk
sjonsbygg, men fØr det blir tatt stilling til
gjenoppbygging har formannskapet ved
tatt at det skal utarbeides et forprosjekt
med kostnadsoverslag for et bygg.

A/S Hommelvik Bruk
konkurs

A/S Hommelvik Bruk er av kommu
nen begjært konkurs for utestående ford
ringer i skattetrekk, arbeidsgiveravgif
ter, strØmavgifter og installasjoner +
renter, tilsammen kr. 2.791.178,-. Forut
for begjæringen for konkurs ble saken
drøftet med konsernet Overhalla Indu
strier og formannskapet gjorde dette
vedtak:
I. Malvik kommune henstiller til styret

for A/S Hommelvik Bruk om å innle
vere sitt bo til skifteretten.

2. Dersom A/S Hommelvik Bruk’s styre
ikke etterkommer vedtakets pkt. I
innen 26.9.88 begjærer Malvik kom
mune bedriften konkurs. Som grunn
lag for konkursbegjæringen legges
kommunens samlede tilgodehavende
på kr. 2.791.178,- til grunn.

3. Kommunekassereren gis fullmakt til å
begjære A/S Hommelvik Bruk kon
kurs.

Med i bostyret for kommunen er ord
føreren, kommunekassereren og elverk
sjefen.

Interesserte kjøpere av A/S Hommel
vik Bruk er BrØdrene Dalseg og Kjelstad
Sagbruk og HØvleri, Selbu.

Flyktnmgeaksjonen 88
Til flyktningeaksjonen 88 «På flukt»

har formannskapet bevilget kr. 6.000,-.

Fra hovedutvalget for
kirke, kultur og fritid

Tildeling av
kulturmidler 1988

Hovedutvalget for kirke, kultur og fri
tid har fordelt budsjetterte bevilgninger
for 1988 til barne- og ungdomsarbeid,
andre foreninger og lag og til forsam
lingslokaler.

Tilskuddene gjelder for det meste dek
ning av husleie og driftsutgifter til for
eninger og lag, og vedlikeholdsarbeid og
forskjellige innkjøp til forsamlingsloka
lene.

Barne- og ungdomsarbeid:
Frisk 4-H klubb kr.
Sandbakken 4-H klubb »

Vikhamar Speidergmppe »

Hundhamaren KFUK
speidere »

Hommelvik Framlag »

Tennpluggen »

U.K. Vidar »

Muruvik Vel »

Solbakken Vel »

Vikhamaråsen Sør-Vel »

Vikhov skole ungdomsklubh »

Hommelvik AUF »

Malvik AUF »

Malvik NGU »

Malvik Handikaplag »

Malvik Sang og Musikkråd »

Kammermusikkringen »

Ranheim/Malvik mannskor »

Basin Street Band »

H.I.L. Tur til Ånge
jenter/gutter » 3.000,-

Kr. 111.550,-

Vika barnepark hadde også søkt om
tilskudd, men søknaden ble vedtatt over
sendt helse- og sosialetaten som har an
svaret for drift av bamehager/parker.

Søknaden ble da innvilget med kr.
10.000,-.

Teknisk hovedutvalg:

Vegskilting
Teknisk hovedutvalg har behandlet

flere saker for trafikkregulering ved hjelp
av skilting på kommunale veger, tilsam
men 49 skilt med tilhørende materialer
som vil koste ca. kr. 30.000,-.

Til kjøp av skilter gjenstår i år kr.
8.371,- og tilskudd til trafikksikrings
arbeid kr. 10.000,-. Disse belØpene vil bli
brukt for å f~ gjennomført mest mulig av
skiltingen i hØst.

Vellykket tunnelfest
i Ytre Malvik

Åpningen av den 1620 meter lange
Væretunnelen gjennom Aunvottan på
den nye motorvegen gjennom Ytre MaI
vik ble feiret med store festligheter for
rige lørdag.

Tunnelfesten ble arrangert av Malvik
Rotaryklubh og Malvik Blandakor sam
men med Statens Vegvesen. Det var åp
ningstale av vegsjef Odd Bardal og
musikk av Vikhamar og Saksvik Skole
korps.

Væretunnelen er den første av flere
tunneler på strekningen Trondheim—
Stjørdal som er blitt ferdig, og den ble
prØvekjØrt av gamle biler fra 1920-åre til
våre dagers biler.

Inne i tunnelen var det salg av kaffe,
hrus, pølser og kaker. Seinere om kvel
den ble det dansemusikk av Basin Street
Band og Knuts Orkester.

Tunnelfesten ble meget vellykket, og
det er opplyst at et par tusen bygdefolk,
barn og voksne, var til stede.

Siste fredag ble så den nye motor
vegen mellom Ranheim og Storsand, en
strekning på 4 1/2 km. åpnet.

Det var åpningstale av samferdsels
minister William Engeseth og musikk av
Ranheim Skolekorps.

KOMMUNALT STYRE OG STELL

Forsamlingslokaler:
Mostadmark Samfunnshus
Midtsand Vel
Torp Vel
Folkets Hus
Ivermoen forsamlingshus
Ytre Malvik Samfunnshus
Saksvik grendehus
Vidarhall

kr. 15.000,-
» 2.500,-
» 2.500,-
» 85.000,-
» 5.000,-
» 25.000,-
» 5.000,-
» 10.000,-

Kr. 150.000,-

5.500,-
4.700,-
9.000,-

4.000,-
1I.850,-
9.000,-
6.000,-

I0.000,-
7.500,-
3.000,-

10.000,-
11.000,-
1.000,-
1.000,-
3.500,-
2.500,-
3.00,-

2.000,-
3.000,-
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Ledige tomter og selveier- de:

leiligheter i Malvik

TM Byggtjeneste har boligtomter og leiligheter til salgs i
Vikhamaråsen Syd 2. Utbyggingen skjer i samarbeid med
Malvik Kommune, og tildeling skjer i.h.t. Malvik Tomte
selskaps tildelingsregler. Tomtene ligger i skrånende
terreng, med storslått utsikt mot sjøen. Området ligger
15 km fra Trondheim sentrum. Utbyggingen vil skje over
en 4 års-periode. De første byggetomtene er byggeklare
sommeren -89
Følgende tomter/leiligheter tilbys:
50 stk. 2-3-4-roms leiligheter. Det forutsettes at disse

leilighetene Husbank-finansieres.
34 stk. boligtomter selges for organisert se]vbygging.

Tomtene skal bygges med TM Hus. Velges annen
husleverandør tilkommer et pristillegg. Det forut
s~ttes at tomtekostnadene godkjennes av
Husbanken. Prisantydning kr.290.000,-

35 stk. boligtomter selges for organisert selvbygging.
tomtene skal bygges med TM Hus.
Pr~isantydning kr.490.000,-/kr.590.000,-

Det må fylles ut et eget søknadsskjema som fåes ved
henvendelse til TM Byggtjeneste AS, tif 07-529673. Adr;
Ormen Langesv.9. Boks 1879 Jarlesletta, 7002 Trondheim.
Søkeren må prioritere hvilken leilighet eller tomt som
ønskes. Søknadsfrist 01.01.89

MALVIK
TOMTESELSKAP AS

Hommelvik Skolekor
har på årsmøtet 5. 10.88 valgt dette styret
for sesongen 1988/89:
Ruth Fossen — leder
Per Fevåg — nestleder
Marie Lund Johansen — kasserer
Brit SchjØlherg — sekretær
Randi Alhertsen — styremedlem
Eli Skjerve — varamedlem
Margrete Wang — leder for foreldrefor

eningen
Ragnhild Ulvang — leder for festkomi

téen
Lise Anna Øwre — representant for

Hommelvik Skole
Eli Randi Sæther — representant for

Hommelvik Korforening (valgt av
korfor.)

Solbakken Vel
Styret i Solhakken Vel består av fØlgen-

Formann: Guttorm Næss
N.formann: Per Bj. Lein
Kasserer: John M. Svare
Sekretær: Solveig Skjetne
Styremedi.: Arvid Falck, Gerd Haug
Varamann: Per A. Mæhlen.

Solbakken Vel er en aktiv forening. Vi
vil nevne hyggekvelder for pensjonister
en gang i måneden. Årlig busstur for
pensjonister.

Fritidsklubber for barn fra under 7 år
og oppover. De driver sine aktiviteter
hver 14. dag.

Ellers kan nevnes medlemsfester hØst
og vår samt julefester for barn/voksne.

Hver høst arrangeres turmarsj i bygda.
Vi arrangerer harneskirenn, pinsemoro i
fjæra.

Det er også avholdt et swingkurs for
medlemmer og et nytt kurs er planlagt.

Vi har et godt samarbeide med håtfor
eningen og disponerer Båthuset til man
ge av våre aktiviteter.

Vi samarbeider også med båtforenin
gen om kaffesalg på Båthuset hver
søndag.

For Solbakken Vel
Solveig Skjetne

sekr.

Velkommen til kirke
Korrigert liste over gudstjenester.

Søndag 6. november kl. 11.00:
— Malvik kirke:

HØymesse v/sokneprest Haugland.
Vi minnes de dØde.

— Hommelvik kirke:
HØymesse v/~’iJcarprest Hauge.
Vi minnes de dØde.

Søndag 13. november kl. 11.00:
— Saksvik skole:

Fainiliegudstjeneste vlHauge og
Haugland.
Pres. av konfirmantene fra Saksvik.

Søndag 20. november kl. 11.00:
— Malvik kirke:

HØymesse v/Hauge.
Presentasjon av konfirmantene.

— Hommelvik kirke:
Høymesse v/Haugland.
Presentasjon av konfirmantene.

Søndag 27. november kl. 11.00:
— Malvik kirke:

Familiegudstjeneste v/Haugland.
Utdeling av 4-årsboka.

— Hommelvik kirke:
Familiegudstjeneste v/Hauge.
Utdeling av 4-årshoka.

&ygg~ftweste A$
Et firma i TM-Gruppen AS

Igangsatt regulering
I samsvar med Plan- og hygnings
lovens § 27— I kunngjØres hermed
at vi for grunneier har igang-
satt planarheidet med omregule
ring av veg 3 på g.nr. 6, b.nr. 8 i
Malvik. Eiendommen foreslås re
gulert til felles avkjØrsel og
holigformål.
Opplysninger fås ved henvendelse
til:

VIAK Midt-Norge
KjØpmannsgt. 51
7011 Trondheim

Tlf. 51 8822
Styret
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DET GAMLE BILDET

Dette er 50-årskonfirmanrene som ble konfirmert i Malvik kirke 25. september 1938. Dagen ble feiret 4. september
med gudstjeneste i Malvik kirke, hvor sokneprest Kjell Fosse og også presten som konfirmerte oss, pensj.
sokneprest Thormod Rostad deltok. Etter gudstjenesten var det hyggelig samvær for oss på Ytre Malvik Sam
funnshus, hvor også begge prestene med sine fruer var tilstede.
På bildet ser vi fra venstre sokneprest Thormod Rostad.
1. rekke fra venstre: Erna Erlandsen, Anne Man NØstberg, Anny Reitan, Laura Lillesand, Ingeborg SjØtrØ,
IngebjØrg Naustan, Solveig Svedal. — 2. rekke fra venstre: Thomas Grande Melvold, Anna Marie Stav, Steinar
Tapper, Alfhild Olsen, Pauline Leistad, HjØrdis TØnne, SynnØve Vikhammer. —3. rekke fra venstre: OlafSkage,
Harald Midtsand, Erling Nilsen Vassås, Eilert Haugan, Kristian Leistad, Petter Midtsand, Olaf Bye, Trygve
Hauan RØnning.
På vegne av 50-årskonfirmantene vil jeg få takke alle som bidro til at denne dagen ble en så hyggelig og minnerik
dag for oss.

E.M.

Vikhammeråsen
grendaskole

arrangerte onsdag 12. oktober «Åpen
dag» for å markere Flyktningeaksjon og
samlet seg om temaet Verdens barn.

Det ble to fine temauker med åpen
skole på onsdag. Barna sang fredags
sanger for alle frammptte fra nærmiljØet.
Etterpå solgte vi kaffe, saft, boller og
vafler som barna selv hadde laget. I til
legg hadde vi utlodning til inntekt for
flyktningesaken.

Vi kunne sende hele 2.200,- kroner til
Aksjon Flyktning.

Barn og lærere ved Grendaskolen tak
ker for den gode oppslutningen. Barnas

dikt bør minne oss om at vi bør stå sam
men og stØtte hverandre!

Berit Frost
rektor

MALVIK KIRKE
Musikkandakt sØndag 20.
november kl. 19.00.
Medv.: Oddvar Nergård
Sogneprest Knut Haug1an~i
Organist Knut Ebbesen

FLYKTNINGER
Mange flyktninger har det ikke
godt.
Noen har flyktet fordi det var
så vått.
Noen har flyktet på grunn av
tørken,
jorda deres ser ut som en
ørken.
Noen flykter fordi det er solda
ter i deres gater.
Noen får for lite mat
og da blir det sorg og hat.
Ved å samle inn penger,
kan vi gi dem det de trenger.
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Ordet fritt.
Simpel oppførsel
i Malvikmarka

Orienteringsavdelinga i Malvik IL ar
rangerte kretsmesterskap i natt-orien
tering, fra Hønsad, onsdag kveld, 14.
september. 29 forskjellige poster med
klippestang og lØyper. Utsettinga av
postene ble gjort dagen før, så nært opp
til arrangementet som mulig.

Hva opplever vi så på kretsmesterska
pet? To av postene var fjernet av uved
kommende! Disse postene var satt ut i
området ved RøsttjØnna og Nyvatnet.
De to lengste løypene på 7 km og 9 km
var dermed Ødelagt. Disse to lØypene
hadde også flest deltakere.

Så og si hele kretsmesterskapet var
Ødelagt. Uker og dager med nitid arbeid
og planlegging på kvelds- og nattimer var
dermed bortkastet. Kretsmesterskapet
og kvalifisering til norsk mesterskap var
Ødelagt for nesten 40 ungdommer. Vi i
orienteringsavdelinga finner ikke ord for
skuffelsen vi fØler over å få arrangemen
tet vårt Ødelagt på denne måten.

Postene på de to lengste løypene ble
hentet inn fredag kveld, 16. september.
Da viste det seg at også klippetanga og
reflekshrikkene på en annen post i det
samme området var fjernet. Dette siste
må ha skjedd torsdag IS. eller fredag 16.
september.

Hvem er det som har slik oppførsel i
Malvikmarka? Vi har selvsagt ikke mu
ligheter til å finne det ut, og sjansene er
vel små for at personer med slik framferd
vil melde seg frivillig.

Grunnen til at vi skriver dette, er å
fortelle hvor store ulemper og ødeleggel
ser slik framferd medfører for idretts
avdelinga vår. Vi synes det er svært dår
lig gjort å fjerne eller Ødelegge 0-postene!

Vi håper alle som ferdes i Marka vil
vise forståelse for dette og ber hermed så
innstendig vi kan om at 0-postene får
henge i fred!

For styret i o-avdelinga
Odd Hjørungnes

Husk det kommer til å
gjelde oss alle

Det var en stor skuffelse for meg, og
sikkert for mange andre, som leste om
kommunestyrets behandling av syke
hjemsaken. Ny utsettelse for oppføring
av et absolutt nødvendig tilbygg til kom
munens sykehjem, som burde vært opp
ført for flere år tilbake.

Imens er det blitt bygget kapell, brann
stasjon med kontorbygg og ny idrettshall
i henholdsvis Mostadmark, Hommelvik

og på Vikhamar.
Disse nyoppfØringene kan være vel og

bra, men ikke fØr et tilbygg til kommu
nens sykehjem, og slett ikke med så
store overskridelser med millionbelØp
som hadde vært nok til tilbygg for
sykehjemmet.

Etter den vanlige folkemening, og især
av de som i lange tider ventet på plass for
sine nærmeste, har det vært at sykehjems
utbyggingen burde hatt priontet foran
disse nyoppføringene.

I hygdebladet leste jeg nylig et innlegg
fra sykehjemmets støtteforening, som i
lang tid har utført et stort og godt arbeid
for sykehjernmet. StØtteforeningen øns
ket gamle og nye medlemmer velkom
men til å gjØre innsats for sykehjemmet.
Husk det kommer til å gjelde oss alle,
skrev stØtteforeningen.

Det kommer altså til å gjelde oss alle,
og da også medlemmene av kommune
styret og andre som i de siste årene har
hatt befatning med sykehjemmets hygge-
planer — men ikke har kommet lenger.

Pensjonist

Stållager i
Hommelvik

Jeg viser til omtale i siste bygdeblad at
det er planer om at firmaet Johan Vinje
A/S skal flytte sitt stållager fra Trond
heim til Hommelvik. Ved en flytting til
Stasjonsfjæra i Hommelvik vil antall ar
beidsplasser ligge på 35-40 blir det opp
lyst. Det er tendens til at det blir heller
flere arbeidsplasser pr. omsatt mengde
stål i framtida enn det er i dag på grunn
av mer bearbeiding av produktene.

Når området står ferdig utbygd er det
antydet at antall arbeidsplasser vil ligge
rundt 100. Dette er et tall som kan bli
både høyere og lavere avhengig av hvil
ken virksomhet firmaet satser på i årene
framover, skriver kommunens tekniske
etat, som også opplyser at kommunen
ønsker å få flest mulig uttalelser til pla
nen, både positive og negative fra folk.
Jeg vil da spørre om hvor mange det er i
dag som er beskjeftiget ved stållageret i
Trondheim.

Vi vet at det er mange som i dag reiser
til og fra sitt arbeid i Trondheim av hyg
defolk i Malvik, og det samme må en vel
også regne med vil bli gjort av arbeids
takere i Trondheim som nå er i virksom
het ved stållageret.

Seinere er det blitt opplyst at det er
uklart om Johan Vinje A/S skal flytte til
Hommelvik. Firmaet vil ikke låse seg
fast til reguleringsbestemmelsene som er
fastsatt at byggene ikke skal overstige 19
meter og 16 meter i terrenget.

Alt virker derfor litt uklart.
Jeg takker på forhånd dersom jeg får

svar.
F.t. arbeidsløs

Grønberg Vel
Vi viser til nr. 18 av Malvik Bygdeblad

i en artikkel på side 3 hvor det ble kunn
gjort at GrØnberg Vel feirer 30-års-
jubileum. I denne artikkel står det at
GrØnberg Vel er Malvik Kommunes
eldste velforening.

Vi i Vikhammers Vel’s styre kan ikke
la dette stå uimotsagt, da vår forening ble
stiftet allerede den 16. juli 1922.

Vi går ut ifra at artikkelen er laget av
foreningen selv og ikke av redaksjonen.

Vi håper bladet har plass til en liten
notis om dette, samtidig som vi i Vik
hammers Vel’s styre vil benytte anled
ningen til å Ønske GrØnberg Vel til lykke
med jubiléet.

Med vennlig hilsen
Vikhammers Vel

Artikkelen var skrevet av vel-foreningen
selv. Red.

Kulturprisen til
Arnfinn Vikhammermo

Hovedutvalget for kirke, kultur og
fritid har tildelt kommunens kultur-
pris for 1988 til Arnfinn Vikham
mermo.

Vikhammermo har hatt stor inter
esse for kulturelt arbeid og hans ar
beid som leder av Malvik historielag
i Ytre Malvik med overtakelse og
restaurering som er på gang på den
gamle husmannsplassen FjØlstadtrØ
er vel kjent.

Malvik historielag har nå vært i
virksomhet et par år under hans le
delse, og det er foretatt innsamlinger
av gamle gjenstander rundt om i
bygda, og når FjØlstadtrØ bygde-
museum står ferdig skal disse gjen
standene få plass der.

Det er gjenstander som forteller
bygdehistorie om handel, håndverk,
jordbruk, fangst, fiske og husgeråd,
og som det var på tide de ble samlet
fØr de hadde forsvunnet for godt.

Kulturprisen overrekkes Vikham
mermo på den kommunale tilstel
ningen fØr jul.
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Tuba, trommer, trompeter og mange andre instrumenter i
Hommelvik Idrettsbygg søndag 13. november.
Programleder Roald «Roille» Bye ønsker alle barn velkom
men kl. 17.00.
Barn gratis. Voksne kr. 25,—.
Brus eller kaffe & brØd kr. 15,—.

REVY
Mellom to ordinære revyoppsettinger inviterer «Revygjengen» i
Hommelvik nå til et gjensyn med scener og visr vi lo av i 1955 og
utover til 1963.
Forestillingen er kalt “VI MIMRER” og vil foreløpig bli vist 3
kvelder med premiere lØrdag 12. november.
Hele den gamle garvede teatergjengen stiller opp og Øyvind Øst
vang er som vanlig ansvarlig for det musikalske. Stoffet som blir
servert er stort sett signert Harry Nilssen og det borger for kvali
tet og humc~r.
Ja, hva lo man egentlig av for 30 år siden? Kom til Folkets Hus i
Hommelvik og se selv. Plakater vil gi nærmere enkeltheter om
forestillingene og om hvor forsalg av billetter vil foregå.

JUBILEUMSKONSERT
KAMMERMUSIKKRINGEN A.D. 1983

inviterer alle musikkinteresserte til en konsert med et variert sang-
og musikkprogram.

Gratis adgang/kaffesalg.

Søndag 6. november kl. 18.00
Motorhotellet Vikhamar

ÅRETS BEGIVENHET?

“GUTTAS KVELD”
Et mØte med 50-tallets Hommelvik!

i Folkets Hus, fredag 4. november kl. 19.00.
Pyntet og «alt» i 50-talis stil!

Kveldens 1/2 10 gjest er: Magnus Nilssen.
Han vil fortelle historier og anektoder fra miljøet i
Hommelvik fra «fØr i tida».

Det blir også:
Regulator — Trekkspill/Dans.
Underholdning — Servering — Overraskelser.

Arr. H.vik AUF v/gutta

Hundeutvalget
inviterer Malvik Jeger- og Fisker-
forening til Ytre Malvik Samfunn
shus torsdag 17. november kl.
19.00.
Veterinær Ingolf Hansen vil snak
ke om rypeforskning og beinlidel
ser hos hund. Videre vil det bli
vist en videofilm fra en hØyfjells
prØve på Kongsvoll.
Styret vil informere om den plan
lagte jaktskytebane og klubbhus.
Det blir kaffe, brus og vafier å f~
kjØpt.

Hundeutvalget

Hommelvik Idrettsiags
fotballavdeling minner om års
møtet i Brukesgården torsdag 3.
november kl. 18.00.

Malvik Idrettsiag
Turorienteringa 88.

Vinner av Malvikdrakt i tur-o-88:
Elsa SØrli, Vikhamar.
Drakten leveres av Bård Bårdsen
Sport A/S.

Styret i 0-avd.

Hommelvik Idrettsiag
Årsmøte holdes på Hommelvik
ungdomsskole tirsdag 15. novem
ber kl. 19.00.
Vanlige årsmØtesaker.
Saker som Ønskes behandlet må
være kommet til styret innen Il.
november. Arbeidsutvalget

Frelsesarmeens
hostfest
holdes onsdag 2. november kl.
19.30.
Hjemmeforbundets strengemu
sikk og Marit Berre.
Åresalg — Aftentrekk —

Bevertning.
Velkommen til fellesskap, sang og
glede.

Takk
Styrer vil på vegne av
Malvik sykehjem få rette
en hjertelig takk til Hom
melvik Arbeiderkvinne
gruppe for den store pen-
gegaven
har mottatt.

sykehjemmet
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Årets fotbalikamp i Hommelvik ble
spilt sØndag 2. oktober. Da mØttes
Hommelvik og Malvik i en 5.divisjons-
kamp som var meget avgjØrende. Især
for Hommelvik som lå langt nede på ta
bellen og faretruende nær nedrykking,
men også for Malvik som på Viksietta
tidligere i sesongen hadde tapt for
Hommelvik 2—1, og som nå i returkam
pen hadde mulighet til å rette på dette.

FrammØtet av tilhengere var stort.
Etter hifallsropene å dØmme minst like
mange fra Ytre Malvik som fra Hom
melvik. Malvik fikk i første omgang
kampens første måi ved Kjell Myrenget
med et solid nikk med hodet på et inn
legg fra hjømespark som Hommelvik
målmannen i mØlje foran mål ikke grei
de å avverge. Hommelvik utliknet i slut
ten av omgangen ved Stig Wuttudal,
som nærmest lobbet ballen over Malvik
målmannen og i mål.

I 2.omgang hardnet kampen til etter
hvert, og det ble litt for mye av knub
hing og kråkfot fra begge lags spillere.
Det ble da også utdelt flere gule kort og

advarsler fra dommeren. Hommelvjk
ble tildelt straffespark, og dette ble satt i
mål av lagets spillende trener Lasse
Antonsen.

I slutten av kampen fikk også Malvik
«mål». Ballen ble liggende i nettmaske
ne nede ved jorda, og dommeren blåste
for mål. Men Hommelvik protesterte og
mente at ballen hadde gått utenfor.
Dommer og linjemenn og de fleste av
spillerne samlet seg foran målet og dis
kuterte saken, og for å bevise sin på
stand løp målmannen utenom målstanga
og hentet ballen utvendig i nettmaskene.

Etter spill og sjanser var nok 2—I for
Homnielvik et rettferdig resultat, men i
Hommelvik går det diskusjoner, og sik
kert også i Ytre Malvik, om det var mål
eller ikke mål, eller om det var hol eller
ikke ho! i nettet.

Det som var avgjørende var likevel at
dommeren avlyste målet, og slik endte
årets siste fotballkamp i Hommelvik.
Denne gang igjen med resultat 2—I for
Hommelvjk.

Kronerulling til
tråkkemaskjn
Grete Eidem, bet, kr. 100,—
Kjell Sneisen, bet. kr. 200,—
Utf.: Per Stokbak, Jostein Dahlbe-g.
Magnar Lundberg, bet. kr. 100,—
Utf.: Rolf Erling Teigen
Odd Løset, bet. kr. 200,—
Finn Radmann, bet, kr. 250,—
Morten Leistad, bet, kr. 300,—
Oddvar Winum, bet. kr. 200,—
Kan Kristiansen, bet. kr. 250,—
+ for liten hund «Fanta», bet, kr. 25,—
Utf.: Eli Valleraunet, Birgit Klokkerhaug
Eli Valleraunet, bet, kr. 250,—
Utf.: Gerd Fjeldseth, BjØrg Iren Ham-
mer, Kan Slind.

Tilsammen:
Hittil innbetalt:

kr. 1.875,—
kr. 106.100,-

Ulykke som nær
kostet livet

Den 39 år gamle Jonny Grande som er
oppvokst i Hommelvik, men flytta for
en del år tilbake til Meråker, ble nylig
utsatt for en ulykke som nær hadde kos
tet ham livet.

Som elektriker oppholdt han seg i
Meråker Smelteverks kraftstasjon da
ulykken skjedde. Han kom i kontakt
med spenningsfØrende skinner på 5000
volt i en hØyspentcelle og kortslutnin
gen gikk like over hodet på ham så han
ble slått i golvet. En arbeidskamerat
hørte smellet og kom til stede, og han
trodde først han var død da han lå på
golvet med store brannskader i ansiktet.
Da han fikk se at han levde fikk han tak
i lege og ambulanse så snart som mulig
og de kjØrte til Innherred sykehus.

Kostbar tiurjakt
Ved eiendommen Thorshaug i Mo

stadmark har det vært en tam tiur. Den
var ofte sammen med sauene på beite,
men nylig kom det en mann i bil. Da han
fikk se tiuren tok han sitt hagigevær og
skjøt den.

Han fortsatte deretter til Selbu, men
der ble han tatt av politiet.

Nå må han stå til rette for å ha skutt
med gevær nær bebyggelse, foruten at
det luktet brennevin av han da han kjørte
bil, og mister sitt sertifikat.

TV-aksjonen 88

Dette er 7 jenter i Hommelvik som deltok med InnsamlIng til verdens flykt
ninger. Det ble kr. 183,10 som ble overlevert til hovedkomltéen. Foran fra
venstre: Liv E. Sandmark, Ida S. Olsen, Man S. Olsen, Hege Myhren. - Bak fra
venstre: ElInor Johansen, Tina Haugen, Janne M. Hansen.

Året fotbaUkamp i Hommelvik

Hommelvik Bruk
Etter A/S Hommelvjk Bruks konkurs

ble meldt 12 interesserte kjøpere og be-
driften skal nå overtas av Kjelstad Sag.
bruk & HØvleri, Selhu, med kjØpesum 25
mill, kroner.

Konkursen påførte kommunen tap på
K.N. 4 mill, kroner.
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Eigjakta i år er slutt. Den foregikk for
det meste i godt vær, og de fleste jegere
deltar år etter år.

Jevnt over er det mye elg i skogene, og
på forskjellige steder holder den også til i
åkrene på gårdene. Noen stor-elg ble ik
ke felt i år, men mange kalver etter de
opj5lysninger vi har fått.

Bjarne Kyllos jaktlag består som tidli
gere av Arne Venn, Ola 0. Venn, Bjarne
Vennberg, Johan Arnt Elverum, Ola
Kyllo.

De har som vanlig hatt sitt vald på
Meraker Brugs eiendommer, og de had
de kvote på 10 dyr. De skjØt 3 okser og 6
kalver.

Johan E. Fossen hadde med i sitt jakt-
lag Einar Thoresen, Gustav Fossen, Er
nst Thoresen, Bernhard Engan og Niko
lai Fosli, og de hadde vald på grunneier
lagets indre eiendommer. De hadde kvo
te på 3 voksne og 3 kalver, og skjØt tidlig
2 okser, 1 ku og 3 kalver. Den stØrste
oksen med 7 spir og 220 kilo.

Ellers kan han fortelle at det er dårlig
med fugl i skogen. Svart var det i fjor og
svart er det i år, så dårligere kan det ikke
bli, sier han.

Trond Sneisens jaktiag med Odd Egil
Sneisen, Roald Sneisen, Steinar Sneisen,
Per Eidem, Øistein Gullseth, og Kåre
Nybrodal hadde også vald på Meraker
Brugs ‘eiendommer og kvote på Il dyr.

Full kvote ble skutt tidlig i jakttida
med 2 okser, I ku, I kvige og 7 kalver.

Arvid Vennbergs jaktlag med Odd
BjØrkli, Birger Nonstad, Kåre HØihy,
John Amdal, Gunnar Amdal og Trygve
Molund hadde vald på Meraker Brugs og
egne eiendommer. De hadde kvote på 2
dyr, og de har skutt I okse og I kalv.

Steinar Herjuaunes jaktlag med Arne
Herjuaune, Magnar Herjuaune, Kristian
Herjuaune, Knut SjØvold, Kristen SjØ
vold, Petter JØsaas, Alf Halseth og Kjell
Bjerkan har hatt vald på grunneierlagets
eiendommer, ytre del, med kvote på 6
dyr. De har skutt 2 kyrog 4 kalver.

Sverre Esten Fossens jaktlag med Ei-
rik Granaas, Odd Fosli, Ole Esten’Fosli,
Magnar Bakmark, Harald Stav, Iver
Markus Storvik, Birger Granaas hadde
vald på Almenningen med kvote på 6
dyr. De har skutt 3 kalver.

Kristian Nybrodals jaktlag med Ole
Jakob Stav, Øystein Leistad, Arvid Da
lamo, Nikolai HØnstad og Johan Ludvig
BjØrnstad hadde vald på grunneierlagets
midtre del. Kvote 6 dyr. De skjØt full
kvote I okse, 2 kyr og 3 kalver.

Millionærer og høye
inntekter i kommunen
Skattelikninga for 1987 viser at det er 21
millionærer i kommunen:

I. Ola Frost
2. Per Just Skaret
3. Caroline Nyqvist
4. Fredrik Iver Kvalsnes
5. Christian Saxevik
6. John Romulslie
7. Ulrik Rabben
8. Harry Wiherg KjØnsvik
9. Ellen Vikhammer

10. Marius K. Selli
Il. Nils H. Grimsmo
12. Olav A. Bromset
13. Jan A. Helgemo
14. Anna DahI
IS. Odd K. Vikhammer
16. Jan B. Jenssen
17. Finn 3. Jensen
18. Trygve Ellingsen
19. Leif Leistad
20. Johan A. Kråkmo
21. Sigmund Hofstad
Høyeste Inntekt hadde:
I. Svein E. Hoff
2. Ola Frost
3. Arnold K. Godhavn
4. Rohert H. Emmel
5. Knut 0. Kristiansen
6. Birger BjØrnstad
7. Jann L. Kristiansen
8. OddhjØrn Aune
9. Tore B. Langnes
Kjendlstoppen:
I. Johan 0. Jensen
2. Siri Frost Sterri
3. Kan Werner Øfsti
4. Mary Kvidal
5. Kristen Kvello
6. Jon Hagen
7. AshjØrn NØstmo
8. Sverre Stensheim
9. Jan Henrik DahI

10. Jan Borseth

28.810,-
4.320,-
5.600,-
7.200,-
3.4 10,-

51.680,-
5.400,-
5.120,-
6.410,-

» 5.080,-
» 5.680,-

Kr. 128.7 10,-

303.700,-
260.800,-
232.300,-
221.700,-
162.900,-
160.200,-
145.700,-
141.600,-
122.000,-
115.000,-

ELGJAKTA
Mye elg i skog og mark

‘. ,‘— ,.‘4.S~%v’
• ‘~

6.635.000,-
5.920.000,-
2. 112.000,-
2.085.000,-
1.658.000,-
1.623.000,-
1.534.000,-
1.517.000,-
1.494.000,-
1.418.000,-
1.403.300,-
1.369.000,-
1.350.000,-
1.319.000,-
1.286.000,-
1.232.000,-
1.207.000,-
1.150.000,-
1.117.000,-
1.071.000,-
1.070.000,-

1.119.300,-
1.068.200,-

885.000,-
704.400,-
683.700,-
532.600,-
527.900,-
515.300,-
504.400,-

Idrettsbevilgninger 1988
Hovedutvalget for kirke, kultur og fritid har mottatt 11 søknader om tilskudd til

drift av idrettslagene.
Det er en ny søker, Malvik RS-forening som tidligere var en del av Malvik

Idrettslag, men nå er eget lag.
Denne fordeling for 1988 ble foretatt:

Hommelvik I.L. med 6 underavdelinger kr.
Hommelvik Min.sk.lag »

Hommelvik Skytterlag »

Hommelvik Turnforening »

Fotballklubben Humlen »

Malvik I.L. med 9 underavdelinger »

Malvik Helsesportlag »

Malvik Skytterlag »

Mostadmark I.L. »

Mostadmark Skytterlag
Malvik R.S.forening __________
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Vikhamar 13.11.
Hommelvik 16.11.
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